ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	 25.06.2020

	№
	37/139

с. Фатеево
«О признании утратившим силу решения
Фатеевской сельской Думы  № 15/66 от 30.01.2014
 «Об утверждении схемы теплоснабжения Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Фатеевской сельской Думы  № 15/66 от 30.01.2014 «Об утверждении схемы теплоснабжения Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене          и разместить на официальном сайте муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене и на официальном сайте Фатеевского сельского поселения.

 Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района             Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                           Е.В. Меркулова